

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานลอกท่อตัดโคลนเลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง ในทางหลวงหมายเลข 3344
 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ ระหว่าง กม.12+600 - กม.15+660 ปริมาณงาน 6,120 เมตร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานลอกท่อตัดโคลนเลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง
 ในทางหลวงหมายเลข 3344

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองรองรับการบริการ
 ประชาชนและภาคธุรกิจ งานลอกท่อตัดโคลนเลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,085,742.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สมุทรปราการ(ป)

7.2 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 มาโนช มินิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.บางนา

7.4 พชรกร เอ็งฉ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สมุทรปราการ

พชรกร เอ็งฉ้วน

24 ธันวาคม 2564 16:53:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานลอกท่ออุทกโคลนเลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอนควนชุม 0100 ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ ระยะทาง กม.12+600 - กม.15+660

ปริมาณงาน 6,120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาดังกล่าว
1	1. CLEANING OF EXISTING BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 M. WITH HYDRO-JET VACUUM EQUIPMENT	เมตร	6,120.000	359.49	2,200,078.80	1.3589	488.51	2,989,687.08
2	2. CONCRETE MANHOLE COVER	EACH	41.000	1,724.05	70,686.05	1.3589	2,342.81	96,055.27
รวมราคากลาง								3,085,742.35

เพชรกร อิงฉวน

24 ธันวาคม 2564 17:08:14


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานลอกท่ออุทกโกลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอนควนคูม 0100 ตอน อุตมสุข - สมุทรปราการ ระหว่าง กม.12+600 - กม.15+660
ปริมาณงาน 6,120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

วรงค์
(วรปรัชญ์ วรประโยชน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(มาโนช มณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พชรกร เองวาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมเทพ มุ่งกว้าง)
อธิบดีสมุทรปราการ